
Ogłoszenie nr 540155412-N-2020 z dnia 19-08-2020 r. 
Wodzisław Śląski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 561611-N-2020 
Data: 10/08/2020 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Zarząd Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim, Krajowy numer identyfikacyjny 38039603500000,
ul. Marklowicka   21, 44-300  Wodzisław Śląski, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 324556134, e-
mail g.muczyn@zdm.wodzislaw-slaski.pl, faks 324554954. 
Adres strony internetowej (url): 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: 20 
Punkt: 2 
W ogłoszeniu jest: „Nie otwierać przed dniem 21.08.2020 r. godz. 11:00” 
W ogłoszeniu powinno być: „Nie otwierać przed dniem 25.08.2020 r. godz. 11:00” 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: 21 
Punkt: 1 
W ogłoszeniu jest: 1. Oferty należy składać na adres: Zarząd Dróg Miejskich w Wodzisławiu 
Śląskim ul. Marklowicka 21 44-300 Wodzisław Śląski nie później niż do dnia 21.08.2020 r., do 
godziny 10.00. 
W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferty należy składać na adres: Zarząd Dróg Miejskich w 
Wodzisławiu Śląskim ul. Marklowicka 21 44-300 Wodzisław Śląski nie później niż do dnia 
25.08.2020 r., do godziny 10.00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: 22 
Punkt: 1 
W ogłoszeniu jest: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 21.08.2020 r. o godz. 11.00 w 
budynku Zarządu Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Marklowickiej 21. 
W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 25.08.2020 r. o godz. 11.00 
w budynku Zarządu Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Marklowickiej 21. 


